
AASAI ApS

CVR-nr.: 42953695

Højvangsvej 17
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2024

Yoel Tschernia
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AASAI ApS
Højvangsvej 17
4000 Roskilde
e-mailadresse: info@asaikin.com
CVR-nr.: 42953695
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er detailhandel med kosmetikvarer og produkter til personlig pleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -71.573 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-67.250	-93.825
Andre personaleomkostninger		-4.300	-8.790
Resultat af ordinær primær drift		-71.550	-102.615
Øvrige finansielle omkostninger		-23	-36
Ordinært resultat før skat		-71.573	-102.651
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-71.573	-102.651
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-71.573	
I alt		-71.573	-102.651

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		22.600	14.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.600	14.000
Anlægsaktiver i alt		22.600	14.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		470	1.820
Tilgodehavender moms og afgifter		1.828	1.494
Tilgodehavender i alt		2.298	3.314
Likvide beholdninger		1.724	373
Omsætningsaktiver i alt		4.022	3.687
AKTIVER I ALT		26.622	17.687

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-174.224	-102.651
Egenkapital i alt		-134.224	-62.651
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		160.846	80.338
Langfristede gældsforpligtelser i alt		160.846	80.338
Gældsforpligtelser i alt		160.846	80.338
PASSIVER I ALT		26.622	17.687

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret